EDITAL DIR No 26/2011

ADITIVO AO EDITAL DIR Nº15/2011 REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO CONTINUADO II / 2011,
DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE
ASSIS – FEMA, PROVA AGENDADA.

EDITAL

Art. 01 - As Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA por ordem do Diretor Geral e
para conhecimento de todos os interessados, tornam público o aditivo ao EDITAL DIR Nº15/2011 de 27
de julho de 2011, referente ao processo Seletivo Continuado II/2011.

Art. 02 – No período compreendido entre os dias 09 de janeiro a 09 de março de 2012,
poderá ser realizada prova agendada, quando verificada a indisponibilidade do candidato em
comparecer ao processo seletivo continuado marcado para as segundas-feiras a partir das 14 horas.

Art. 03 – O agendamento de prova deverá ser realizado junto a Secretaria Acadêmica da
Unidade II, em horário de expediente.

Art. 04 – O agendamento somente será efetuado quando da existência de vagas
remanescentes do Processo Seletivo principal, conforme o disposto no EDITAL DIR Nº15/2011.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS 07 de novembro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantida pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis, mantidas pela Fundação Educacional Machado de
Assis-FEMA, no uso das suas prerrogativas institucionais
e legais, considerando o que determina o Art. 10 do
Regimento Unificado das Faculdades, torna público o
seguinte: